证券代码：002594          证券简称：比亚迪           公告编号：2018-060

比亚迪股份有限公司

2018年6月销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”) 2018年6月销量快报数据如下：

单位：辆

项目类别 本月销量 本年累计

新能源汽车      17,088        74,884

  -乘用车      16,278        71,270

    -纯电动       7,655        23,840

    -插电式混合动力       8,623        47,430

  -商用车         810         3,614

    -客车         810         3,607

    -其他           -             7

燃油汽车      20,489       149,613

  -轿车       4,866        36,521

  -SUV       3,447        32,004

  -MPV      12,176        81,088

合计      37,577       224,497

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以

调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

    特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2018 年 7月 6 日